terram quam Radulfus avus  meus et Ricardus filius ejus, pater meus, ante dederunt, et illam terram quam Ego ipse illis donavi,  secilicet, 

de incremento, pro salute anime mee et antecessorum meorum, et uxoris mee et heredum meorum. Similiter donavi et confirmavi eisdem, 

illud pratum quod fuit antea illis donatum in elemosinal, ad tenendum et habendum semper, in puram et liberam et perpetuam et puram 

elemosinal, et quietam ab omni seculari exactione, que ad dominum Regem vel ad ballivos ejus, sive ad dominum fundi pertinuerit. 

Ethec  

sunt divise predicte terre, scilicet, de Wudelanda usque ad magnum fossatum 

quod pertinet ad terram de Cobbelanda, quam Hugo tenuit, et ab illo fossato, 

prout illa terra extenditur, usque ad fontem qui est ad caput ejusdem 

Elemosine, et ab illo fonte sursum, sicut rivus labitur, usque ad terram de la 

Wudelanda, et si casu aliquo, aliquis predictos  monachos inde molestaver 

sive vexaverit, Ego et heredes mei debemus eis predicta warentizare contra 

omnes homines, ad sumptum monachorum. Et pro hac donacione et 

concessione mea, Laurencius, tunc prior Mobirie, dedit mihi et sponse mee, et 

heredibus meis, duo bisantia in recognicionem. Et ut ratum et inconcussum 

permaneat in perpetuum, presentis carte et sigilli mei inpressione confirmavi. 

Hiis testibus, Radulfo filio Ricardi, Ada, tune capellano Moberie, Johanne de 

Shilvestane, Philippo de Orchertune, Willelmo de Cumba, Willelmo de 

Sheppeham, Gerardo de Moberia, et filiis ejus Willelmo, et Philippo, Gilberto 

de Hugeburga, Roberto le Ghest, Magistro Philippo, capellano, qui hoc 

scripsit, et multis aliis. 

Translation of the First Deed. 

Know all present and to come, that I Richard Fort escu, with the consent and assent of Ysmeine, my wife, and my heirs, have conceded, 

and granted and confirmed, to God and St. Mary and St. George, and to the monks serving God and St. Mary and St. George, and to the 

monks serving God and the Monks at Modbury, for ever, all the land which Ralph my grandfather, and Richard, his son, my father, had 

previously given them, and that land which I, myself, gave them, namely, of increase, for the safety of my soul, and of my ancestors, and 

my wife, and of my heirs. In like manner I have given and confirmed to them that meadow which had been previously given to them as 

alms. To have and to hold, always, as a pure, free and perpetual alms, and quit of all secular exaction which might belong to our lord the 

king, or to his bailiffs, or to the lord of the fee. And these are the divisions of the land, namely, from Wadelanda as far as the great ditch